[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 38»
П Р И К А З

	           10.04.2023

	№
	70/1-о

	О внесении изменений в приказ №103-о от 17.05.2017 «О создании службы школьной медиации»

В связи с изменением кадрового состава и продолжением работы школьной службы медиации
приказываю:

1. Изложить в следующей редакции п.1:
«Утвердить следующий состав службы школьной медиации на 2022-2023 учебный год:

- куратор службы: Потемкина Любовь Андреевна, педагог-психолог;
- медиаторы:

Рябкова Наталья Вадимовна, заместитель директора, социальный педагог;

Портнова Екатерина Николаевна, председатель МО классных     руководителей, учитель (русского языка и литературы);
Синицына Елена Викторовна, учитель (биологии);

Котов Александр Петрович, учитель (математики)».
2. Изложить в следующей редакции п.3:
«Возложить ответственность за организацию деятельности службы школьной медиации на Кашина Игоря Владимировича, заместителя директора».

3. Изложить в следующей редакции п.4:
«Утвердить план работы службы школьной медиации на 2022-2023 учебный год».

 Директор                                                                                                        И.Д.Кучерова